.05

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Pozemstav Pragov
SKK Jesenik

TJ Krnov

KK Hagemann Opava B
KK Zabieh B

Tabulka:

©COoN>UTA~WNE

HKK Olomouc A

TJ Horni BeneSov

TJ Krnov

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Spartakierov B

TJ Sokol Machova
SKK Jesenik

TJ Pozemstav Pregiv
KK Zakkeh B

KK Hagemann Opava B
TJ Sokol Michalkovice
HKK Olomouc B

- TJ Sokol Michalkovice

- HKK Olomouc A
- HKK Olomouc B
- TJ Horni BeneSov
- TJ Spartalefov B
- TJ Sokol Machova

3

23,5:8,5

Zpravoda] Il kuzelkdrske ligy sk. C

Valalské Mezititi
03.10.2010

17:  3089-2946 (15,5:8,5)02.10.
1:7  3062-3213 (7,5:16,5)02.10
6,515 2989-2940 (D: 02.10.
3:5  3197-3206 (145E2.10.
2:6  3022-3039(10,5:13,5)02.10.
2:6  3076-3146(10,5:123)0.

57,0:39,0 3189 8

22,0:10,0 48,5:47,51613 8
19,0:13,0 59,5:36,5 3197 5
17,5:14)5 4500 3095 4
17,0:15,0 51,5:44,5 3148 4
17,0:15,0 46,5:49,51033 4
16,5:15,5 45,5:50,5 3105 4
13,0:19,0 45,5:50,5 3148 4
15,0:17,0 48,5:47,5 3109 3
11,0:21,0 43,5:523044 2
11,0:21,0 4285 3046 2
9,5:225 425535 2985 O



TJ Sokol Chvalikovice 3089 7:1 2946 TJ Sokol Mich &lkovice

(15,5:8,5)
HENDRYCH Radek 530 1.3 515 ZYCH Michal
HENDRYCH David 507 2,5:1,5 499 REPECKY Petr
HENDRYCH Jakub 523 40 464 HREJZEK Véclav
493 2.2 491 RECHTORIS Tom4s

SUMNIK Martin
HYNAR Marek
VALENTA Vladimir 501

535 4:0 492 LINHABT Josef
2:2 485 JURASEK Josef

rozhodéi: HENDRYCH Vlastimil, divaki: 15, utkani trvalo: 3:08

TJ Pozemstav Prost éjov 3062 1.7 3213 HKK Olomouc A

(7,5:16,5)
CHUDOZILOV Zderek 490 1:3 528 HOSEK Marian
JURDA Josef 497 15:25 522 ENMEC Jii
ROLENC Roman 534 1:3 552 MALISEK Radek
ZAORAL Martin 510 2:2 497 TOGEL Jan
ZNOJIL Miroslav 508 0:4 573 ZEZULKA Ji #i
PERNICA Jan 523 2:2 541 HAVRAN Radek

rozhodéi: KOLAR Jindich, divaki: 11, utkani trvalo: 2:56

SKK Jesenik 2989 6,5:1,5 2940 HKK Olomouc B

(14:10)
SMEJKAL Jakub 505 3:1 484 JASEK Leopold
FAREK Jki 459 1:3 491 CAPKA Josef
SMEJKAL Vaclav 506 2:2 501 KRORAJii
SMEJKAL Michal 532 31 475 HOPJAN Svatopluk
VRBA Jiti ml. 514 31 516 POSPISIL David
SEKANINA Milan

SULAK Petr st. 473 2:2 473

rozhodéi: KARASKOVA Marie, divaki: 12, utkani trvalo: 3:00

TJ Krnov 3197 3.5 3206 TJ Horni BeneSov

(14,5:9,5)
ZACEK P¥emysl 567 3:1 557 KMENT Zdedk
PLUHAR Bedich 519 2:2 535 SKOPALIK Vlastimil
JEDLICKA Jiti 510 3:1 478 BILEEK Martin
KOTRLA Vlastimil 542 1:3 571 KUBESA Kamil
EICHLER Véaclav 539 3,5:0,5 523 KOMRK Kamil
520 2:2 542 KLICH Michal

KORABA Martin

rozhodéi: KOVAR Antonin,divaki: 35, utkani trvalo: 2:54



KK Hagemann Opava B 3022 2:6 3039 TJ Spartak P ferov B
(10,5:13,5)
PETER Vladimir 493 31 470 SEDIZEK Viadimir (*)
HAIM Rudolf 503 2:2 505 MANEK Vladimir
SCHWALBE Petr 494 2:2 482 VACHA Petr
KRIZ Svatopluk (*) 501 2:2 530 DIVILA Ji st.
KOVAL CIK Pavel 526 1:3 522 KANDA Milan

JAHN Milan

505 0,5:3,5 530

VENCLIK Voit éch

stéfdani: od 81. hodu: SEDLAEK Vladimir + JANUSIK David, od 61. hodu:R{Z Svatopluk + NNMEC

Josef

rozhodéi: HENDRYCH Vlastimil, divaki: 5, utkani trvalo: 3:05

KK Zabreh B 3076 2:6 3146 TJ Sokol Machova
(10,5:13,5)
AL!SRECH]' Michal 502 1,525 528 GREBE@IEK Vlastimil
SADECKY Tomas 539 4:0 497 MICHALIK Jaroslav
éU’LA Milan 538 2:2 501 HUSEK Bohuslav
MICHALEK Jiti 500 1:3 547 DOVREL Milan
MAREK Martin 494 1:3 517 STOKLASEK Radek
KARAFIAT Josef 503 1:3 556 MISEK Miroslav
rozhodgi: KOLAR Jan,divaki: 19, utkani trvalo: 3:00

Starty ndhradnik :

2. start: ZAORAL Martin (Poz. Prosjov, 16422)
1. start: KMENT Zdersk (H. BeneSov, 07397), CHUDOZILOV Zd&n (Poz. Prosjov, 11308),

JANUSIK David (Rerov, 18236)

Poradi jednotlive G:
jméno heg
ZEZULKA Jiii
ZACEK Premysl
KANDA Milan
KUBESA Kamil
HENDRYCH Radek
PERNICA Jan
SMEJKAL Jakub
PLUHAR Bedich
ROLENC Roman
. MAREK Martin

. EICHLER Véaclav
. HAVRAN Radek
. NEMEC Jii

. ADAMEK Martin
. MISEK Miroslav
. KOVARIK Kamil

. JEDLCKA Jifi

. MANEK Vladimir
. HENDRYCH David

©CoNooOk~wWNE

druzstvo @tk
Olomouc A 571,3
Krnov 552,2
Prerov B 550,3
H. BeneSov 545,0
Chvalikovice 5415
Poz. Pregiv 541,3
Jesenik 539,2
Krnov 537,7
Poz. Prégiv 536,2
Zakbeh B 535,2
Krnov 535,2
Olomouc A 534,3
Olomouc A 534,0
Poz. Progjov 533,0
Machova 532,0
H. BeneSov 531,8
Krnov 531,5
Rerov B 531,0
Chvalikovice 530,8

piné dordzka  chyby pokuz. maximum
370,0 201,3 23 3/4 (591)
363,8 1883 32 3/3 (567)
361,7 188,7 3,7 3/3 (571)
363,7 1813 3,.@/2 (571)
370,3 171,33 2/2 (572)
368,3 173,0 52 3/3 (566)
354,0 1852 4,0/33 (585)
366,8 170,8 52 3/3 (577)
364,2 172,0 35 3/3  (548)
350,2 1850 28 2/2 (575)
354,3 180,8 3,8 /B (556)
363,5 170,8 2,84/4 (553)
3540 180,0 4,7 3/4 (552)
3510 1820 30 3/3 (568)
358,3 173,7 4,8/3 (556)
360,2 171,7 3,3 2/2 53p
364,7 166,8 55 3/3 (565)
347,0 1840 23 3/3  (565)
346,5 184,38 2/2  (565)



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

DIVILA Jifi st.
SMEJKAL Michal
DOVRTEL Milan
PEREK Miroslav
VENCLIK Vojtsch
KLICH Michal

GREBENCEK Vlastimil

SMEJKAL Vaclav
CAPKA Ales
LINHART Josef
VRBA Jfi ml.
KOTRLA Vlastimil
VACHA Petr
KORABA Martin
STOKLASEK Radek
MICHALEK Jiti
TOGEL Jan
SKOPALIK Vlastimil
JURDA Josef
POSPISIL David
ZAORAL Matrtin
JAHN Milan
ALBRECHT Michal
ZNOJIL Miroslav
SCHWALBE Petr
JURASEK Josef
ZYCH Michal
HYNAR Marek
RIHA Dusan
SULAK Petr st.
BILICEK Martin
HENDRYCH Jakub
JASEK Leopold
REPECKY Petr
KROPAC Jiti
PLACHY Miroslav
KARAFIAT Josef
MICHALIK Jaroslav
HAIM Rudolf
RECHTORIS Tomas
HUSEK Bohuslav
KRIZ Svatopluk
SUMNIK Martin
PETER Vladimir
SULA Milan
FAREK Jii
HREJZEK Véclav
NEMEC Josef
CAPKA Josef
SEKANINA Milan
HOPJAN Svatopluk
KMENT Zderek
SEDLACEK Vladimir
DIVILA Jifi ml.
SADECKY Tomas
OLLINGER Marek
MALISEK Radek

Rerov B
Jesenik
Machova
H. BeneSov
Rerov B
H. BeneSov
Machova
Jesenik
Olomouc A
Michalkovice
Jesenik
Krnov
FPerov B
Krnov
Machova
Zakeh B
Olomouc A
H. BeneSov
Poz. Pregiv
Olomouc B
Poz. Progjov
Hag. Opava B
Zakeh B
Poz. Pragov
Hag. Opava B
Michalkovice
Michalkovice
Chvalikovice
Olomouc B
Jesenik
H. BeneSov
Chvalikovice
Olomouc B
Michalkovice
Olomouc B
Poz. Progbv
Zateh B
Machova
Hag. Opava B
Michalkovice
Machova
Hag. Opava B
Chvalikovice
Hag. Opava B
Zabeh B
Jesenik
Michalkovice
Hag. Opava B
Olomouc B
Olomouc B
Olomouc B
H. BeneSov
Rerov B
Prerov B
Zateh B
Zabeh B
Olomouc A

529,0
528,3
527,2
526,8
525,7
525,5
524.8
524,3
524,0
523,0
520,8
520,7
520,3
520,2
520,0
519,2
519,0
518,0
515,7
515,3
515,0
515,0
514,8
514,7
514,5
514,5
514,3
512,8
512,0
512,0
511,7
511,3
511,2
510,3
510,2
509,0
507,8
504,3
503,8
503,8
503,5
500,5
496,8
496,2
492.8
4927
490,0
486,0
482,8
480,3
476,5
557,0
552,0
549,5
539,0
539,0
531,5

359,7 169,3 50 3/3  (550)
350,8 177,5 6,B/3  (555)
346,2 181,0 32 3/3 (547
352,8 174,0 50 2/2(551)
352,0 173,7 27 3/3 (539)
351,8 173,8 4,82/2 (542)
361,3 163,5 4,7 3/3 52§)
358,0 166,3 3,3/3  (557)
356,3 167,7 53 3/4 29%
3485 174,85 4/4  (545)
362,5 158,3 58 2/3  (531)
360,5 160,2 6,33/3  (555)
357,8 1625 6,3 3/3 (580)
3437 1765 6,3 3/ (537)
3453 1747 48/3  (544)
346,0 1732 43 2/2  (545)

360,0 1590 5.8 44/ (536)

3557 182 52 2/2  (535)
3535 1622 65 3/3 (544)
358,0 157,3 53/3  (541)
3535 1615 7,0 2/3  (520)
362,5 152,5 8@/2  (525)
3492 1657 57 2/2 (561)
338,8 1758 4,0 3/3 (534)
3405 174,00 82/2  (526)
346,3 168,38 4/4  (543)
3440 170,3 73, 3/4  (531)
3498 163,0 06, 2/2  (535)
3450 167,0 60 2/3 3|52
358,7 153,3 7,3/3  (545)
357,0 154,7 95 2/2531)
3492 162,88 2/2  (523)
3488 162,3 3,8/3 (547)

3433 167,0 4,3 4/ (544)
3410 169,2 3,8 3/3 (542
3535 1555 7,5 2/3  (524)
3532 154,7 75 2/2  (537)
350,0 154,336 3/3 (514)
346,0 157,8 2,2/2  (508)
356,0 847,88 4/4  (523)
3540 1495 11,2/3 (514)
3405 160,0 7,5 22/ (518)
350,7 146,267 2/2  (532)
3482 14885 2/2  (515)
347,7 1452 7,7 212  (538)
346,3 146,3 80 3/3  (509)
3335 156,85 4/4  (509)
348,3 137,8 11,8 2/2500)
3380 1448 93 3/3 065
330,3 150,0 6,53/3  (497)
336,5 140,03 92/3  (487)
3550 202,0 10,0 1/2 (557)
378,0 1740 40 1/3 (552
3615 188,0 40 1/3  (555)
353,7 1853 50 1/2  (555)
354,0 1850 4,0 1/2 (539)
3785 153,0 55 /& (552)



KOVAL CIK Pavel
HOSEK Marian
BASISTA Maciej
HENDRYCH Pavel
SRAMEK Josef
VALENTA Vladimir
CUBA Bohuslav
NAVRATIL Marek
CHUDOZILOV Zdergk
VRBA Jifi st.
HENDRYCH Josef
HUSEK Radek
JURASEK Petr

Zisk bod U pro druzstvo:

B WWWWWWWWWWNNNDNNNNNNNRPRPRPRPERPRERPERRRRE
QUOWONOURAWNRPOOONOUIAWNRPRPOOO~NOOAAWDNEO

©CONOUTAWNR

jméno he@

. ZACEK Premysl|
. MANEK Vladimir
. SMEJKAL Jakub

ZEZULKA Jiti
VENCLIK Vojtéch

. HENDRYCH David
. JEDLICKA Jiti

. MISEK Miroslav

. HAVRAN Radek

. JASEK Leopold

. SCHWALBE Petr

. EICHLER Véclav

. PLUHAR Bedich

. KUBESA Kamil

. SMEJKAL Michal

. STOKLASEK Radek
. KOVARIK Kamil

. SKOPALIK Vlastimil
. HYNAR Marek

. SRAMEK Josef

. ZAORAL Martin

. MALISEK Radek

. KANDA Milan

. SADECKY Tomas
. NEMEC Jii

. VRBA J¥i ml.

. ADAMEK Martin

. ZYCH Michal

. KLICH Michal

. KOVALCIK Pavel

. VALENTA Vladimir
. PERNICA Jan

. VACHA Petr

. MICHALEK Jii

. JURDA Josef

. KROPA® Jiti

. PETER Vladimir
.REPECKY Petr

. HENDRYCH Jakub
. CAPKA Josef

Hag. Opava B
Olomouc A
Hag. Opava B
Hag. Opava B
Olomouc A
Chvalikovice
H. BeneSov
Prerov B
Poz. Prosiov
Jesenik
Chvalikovice
Machova
Michalkovice

druzstvo
Krnov
Rerov B
Jesenik
Olomouc A
Rerov B
Chvalikovice
Krnov
Machova
Olomouc A
Olomouc B
Hag. Opava B
Krnov
Krnov
H. BeneSov
Jesenik
Machova
H. BeneSov
H. BeneSov
Chvalikovice
Olomouc A
Poz. Progpov
Olomouc A
Perov B
Z&eh B
Olomouc A
Jesenik
Poz. Progjov
Michalkovice
H. BeneSov
Hag. Opava B
Chvalikovice
Poz. Pregiv
Ferov B
Zakeh B
Poz. Pregiv
Olomouc B
Hag. Opava B
Michalkovice
Chvalikovice
Olomouc B

528,3 360,3 168,0 4,0 1/2536]
527,5 357,5 170,0 45 42/ (528)
5240 361,0 163,0 8,A/2 (524)
5230 3450 1780 3,0/2 (523
5230 353,0 1700 50 42/ (532)
518,3 354,3 164,073 1/2  (530)
512,0 347,0 1650 2,0 21/ (512)
501,0 346,0 1550 8,0 1/3  (501)
490,0 333,0 1570 140 1/3  (490)
4850 357,0 1280 11,0 1/3  (485)
4845 3375 147,05 7,1/2  (495)
478,0 341,0 137,0 10,0 1/3478)
4750 3450 130,0 19,a/4  (475)

ody zapasy v %

40 /| 4 (100%)
4,0 | 4 (100%)
40 / 4 (100%)
3,0 / 3 (100%)
3,0 / 3 (100%)
3,0 / 3 (100%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
3,0 / 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
3,0 / 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
25/ 4 (63%)
2,0 / 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
2,0/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)

¢diiody  sety v %
12,5 / 16 (78%)
11,0 / 16 (69%)
11,0 / 169%)
10,0 / 12 (83%)
9,5 / 14 (68%)
7/512  (63%)
13,0 / 16 (81%)
11,0 / 1669%)
11,0 / 1669%)
10,5 6 1(66%)
10,06 (63%)
9,5 / 1659¢6)
95 / 16 (59%)
9,0 6 1(56%)
8,5 | 163%)
8,06 1(50%)
8,0 / 16 (50%)
57/ 16 (47%)
8,516 (53%)
6,0 /| E5%)
60 / 8 (75%)
6,0 9 (67%)
8,0 / 12 (67%)
8,0 / 12 (67%)
75 1 12 (63%)
7.0 1 12 (58%)
6,5 / 12 (54%)
6,012 (50%)
6,0 2 1(50%)
6,0 / 12 (50%)
B/ 12 (50%)
10,5 / 16 (66%)
10,0 / 16 (63%)
10,0 / 16 (63%)
95 / 16 (59%)
9.0 / 16 (56%)
9,06 (56%)
9,0 / 16 6%
9,016 (56%)
85 / 16 (53%)



41.
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

TOGEL Jan
GREBENCEK Vlastimil
MAREK Martin
SMEJKAL Vaclav
HREJZEK Véclav
DOVRTEL Milan
MICHALIK Jaroslav
SUMNIK Martin
SULA Milan

SULAK Petr st.
OLLINGER Marek
CUBA Bohuslav
BASISTA Maciej
HUSEK Radek
SEDLACEK Vladimir
HENDRYCH Josef
HOSEK Marian
RIHA Dusan

JAHN Milan
PETREK Miroslav
POSPISIL David
DIVILA Jiif st.
HENDRYCH Radek
KOTRLA Vlastimil
BILICEK Martin
ALBRECHT Michal
KORABA Martin
JURASEK Josef
LINHART Josef
KARAFIAT Josef
RECHTORIS Tomas
ZNOJIL Miroslav
SEKANINA Milan
JANUSIK David
HENDRYCH Antonin
VRBA Jii st.
CHUDOZILOV Zdegtk
HENDRYCH Pavel
JURASEK Petr
KMENT Zderk
NAVRATIL Marek
DIVILA Jiti ml.

KRIZ Svatopluk
PLACHY Miroslav
CAPKA Ales
HUSEK Bohuslav
HAIM Rudolf
NEMEC Josef
HOPJAN Svatopluk
ROLENC Roman
FAREK Jii

Olomouc A
Machova
Zabeh B
Jesenik

Michalkovice
Machova
Machova
Chvalikovice
Zabeh B
Jesenik
Zateh B
H. BeneSov
Hag. Opava B

Machova
Rerov B

Chvalikovice

Olomouc A
Olomouc B
Hag. Opava B
H. BeneSov

Olomouc B
Rerov B

Chvalikovice
Krnov
H. BeneSov
Zakeh B
Krnov

Michalkovice
Michalkovice
Zateh B

Michalkovice
Poz. Pragov
Olomouc B
Ferov B
Chvalikovice
Jesenik
Poz. Prosiov

Hag. Opava B

Michalkovice
H. BeneSov
Rerov B
Prerov B
Hag. Opava B
Poz. Progbv
Olomouc A

Machova
Hag. Opava B
Hag. Opava B

Olomouc B

Poz. Pregtv
Jesenik

2,0 | 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)

20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)

20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)

15 / 4 (38%)

1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)

1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
05/ 4 (13%)
00/ 0
00/ 0

00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 4 (0%)
00/ 4 (0%)

8,0 / 16 0%
8,0 / 16 (50%)
8,0 / 16 (50%)

7,0 | 1@84%)

7/016  (44%)
7,0 / 16 (44%)
6,516 (41%)
6,016 (38%)
6,0 / 16 (38%)

6,0 / 1B88%)
30/ 4 (75%)

30/ 4 %J5

304 (75%)

2,0 | 409%%
20/ 7 (29%)

4,010 (40%)
4,0 /| 1(36%)
25/ 8 (31%)

25 | @1%)
7,0 1 12 (58%

5,02 1(42%)
50 / 14 (36%)

4,012 (33%)
8,0 / 16(50%)
7,0 / 16 (44%)
7,0 / 16 (44%)
7.0 / 16 4%)

7,006  (44%)
6/516 (41%)
6,5 / 16 (41%)
06,16 (38%)
40 | 16 (25%)
50 61 (31%)
1,0 / 1 (100%)

0p 1 (0%)
20 / 4 (50%)
1,0 / 4 (25%)

1,04/ (25%)
1,04 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 6 (17%)
40/ 8 (50%)
4,0 / 10 %30
20/ 8 (25%)
45 | 12 (38%)
4,0 | 1B3%)
4,0 | 1233%)
40 / 14 (29%)
2,02 (17%)
6,0 / 16 (38%)
40 / 16 (25%)



v s

5. kolo

16.10.10 so 13:00 TJ Sokol Machova - TJ Sokol Chvalikovice Méfil
16.10.10 so 09:00 TJ Spartak Prerov B - KK Zabfeh B Navratilova
16.10.10 so 10:00 TJ Horni BeneSov - KK Hagemann Opava B Petrek
16.10.10 so 09:00 HKK Olomouc B - TJ Krnov Fajdekova
16.10.10 so 09:00 HKK Olomouc A - SKK Jesenik Sekanina
16.10.10 so 13:00 TJ Sokol Michalkovice - TJ Pozemstav Prostéjov Kanova

Ivan Riha, Kizna 677, Valasské Mefii, 757 01, mob.737550987,

email:ivan.riha@kuzelky.¢ziha.ivan@seznam.¢rha.ivan@centrum.cz




